Illustri-

Illustriſſimos Eccleſia præſules obteſtatur, ut antiquum  
virus hærefis jampridem condemnata ſub novo ſpiritu  
ſe exerens procul à ſuis diœcēſib⁹ arceant & climentent.  
Tandem ne bujuſ operis condemnati quemquam la-  
teat, Cenſuram hanc typis vulgandam eſſe decrevit.  
Pariſis in congregatiōne generali, habita in aula Col-  
legii Sorbona die xv. Decembriſ, anno Domini mil-  
leſimo, ſexcentesimo trigesimo ſeptimo.

Cur autem juxta Sorbonæ decretum, hoc  
nondum fuerit typis mandatum, ſatis no-  
tum eſt. Sed ne ſemper Sorbona ſuo pro-  
poſito fruſtretur, è re publica judicavi-  
mus, hoc monumentum posteritati non  
invidere, poſtquam in manus noſtras per-  
veniſſet, eorum opera qui D. Milleterio  
nunc maximè favent: ut dignum autor  
*A grata preſtium posteritate ferat.*

H V G O G R O T I V S,  
In Carmine præfixo Exercitationibus Casauboni.

*Auctoramentum non eſt leve, purpura: pridem  
Pontifices verum non didicere pati.*

F I N I S.